
SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   OVERALL-RANKING

02:22:20MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-Oleu19m1.(531)1

02:23:43Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(501)2

02:23:51Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren1.(524)3

02:26:16Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m2.(530)4

02:28:04BERGAMONT Factory Team1971DANOWSKI, Stefansen2m2.(505)5

02:29:451982BIERHOFF, Dominiksen1m1.(574)6

02:30:11Fujibikes Rockets1999ROTTMANN, Julianu19m3.(528)7

02:30:12Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren2.(521)8

02:31:06Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m2.(515)9

02:31:50Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren3.(519)10

02:32:30BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michaelsen2m3.(507)11

02:33:21Team Merida Schulte1995DILLMANN, Nilsherren4.(664)12

02:34:50TWZK Sebamed1980RETTLER, Matthiassen1m3.(600)13

02:34:59Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m4.(514)14

02:37:13Team2Beat1992MADER, Philippherren5.(520)15

02:38:49RTC de Stofwolk1981VAN VELDHUIZEN , Robbertsen1m5.(532)16

02:39:19RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren6.(523)17

02:39:21rothaar-bike-race1965DICKHAUT, Marcussen3m1.(577)18

02:39:25Kubot-Optik1999GOLDMANN, Lars Sörenu19m4.(529)19

02:40:22VPACE Bikes1981BRZEZINSKI, Fabiansen1m6.(512)20

02:41:471977SCHULTE, Dominiksen2m4.(562)21

02:41:57MTB RheinBerg1998BERNER, Jacobherren7.(572)22

02:43:21Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren8.(527)23

02:43:21Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreassen2m5.(560)24

02:43:22mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren9.(541)25

02:43:49Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m6.(555)26

02:43:54RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m7.(592)27

02:44:16RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m8.(548)28

02:44:38Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m7.(662)29

02:44:39team-mountain.sports.de1988MEYER, Hankeherren10.(667)30

02:45:21FSG oberes Siegtal1999NIKOLAI, Nilsu19m5.(598)31

02:45:23FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m2.(554)32

02:45:31Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m3.(504)33

02:45:49FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(544)34

02:46:28ATV-Haltern2000BLÖMEKE, Emmadamen1.(669)35

02:46:56Cycletec-Centurion MTB1962VOLL, Ulrichsen3m4.(666)36

02:46:57Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m5.(564)37

02:47:19RSC Rotrunner.V.1975KEHL, Marcsen2m9.(567)38

02:49:35Magura1971WEIDE, Widosen2m10.(566)39

02:50:08r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m8.(557)40

02:50:11Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Saschasen2m11.(614)41

02:50:19Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m6.(546)42

02:52:20Specialized Workforce1971JOHANSEN, Henriksen2m12.(670)43

02:54:26Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m13.(551)44

02:54:57Bike-Inn-Team1955GEENTJENS, Rudisen4m2.(502)45

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 18:24 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   OVERALL-RANKING

02:55:58Heijneman1999HEIJNEMAN, Marijnu19m6.(533)46

02:56:49RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m14.(553)47

02:57:35RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannahdamen2.(522)48

03:00:29RC Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliversen1m9.(597)49

03:01:16mtb squad hamm1973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m15.(608)50

03:01:161995GEERINK, Dirkherren11.(580)51

03:02:24Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m7.(561)52

03:02:47NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m8.(552)53

03:04:29Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren12.(525)54

03:05:42RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreassen3m9.(558)55

03:06:18RC Endspurt Herford1968GRUNER, Thomassen2m16.(668)56

03:07:191977SCHULZ, Waldemarsen2m17.(605)57

03:08:34Team Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren13.(586)58

03:10:21SKS-Germany1972KISKER, Davorsen2m18.(590)59

03:10:24RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m19.(506)60

03:10:27Deine Mudder sponsert mich1976CELEN, Serkansen2m20.(576)61

03:13:18Belgie1958VERCAMMEN, Francissen3m10.(663)62

03:14:001969MÖLLMANN , Franksen2m21.(596)63

03:19:18MTB de Sander Dinxperlo1974STILLER, Andresen2m22.(607)64

03:20:441995BETZ, Svenjadamen3.(573)65

03:26:391998HAU, Christopherherren14.(582)66

03:27:441984ANDRIEU, Nicosen1m10.(570)67

03:28:11Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w1.(579)68

03:29:36Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(534)69

03:31:03RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m3.(568)70

03:31:26Dampflok1979KRUTWIG, Gunnarsen1m11.(593)71

03:32:38Team Burn Baby1965KAHL, Oliversen3m11.(588)72

03:36:37bikeattackoberberg1969SCHÄFER, Patricksen2m23.(602)73

03:43:11alles fahrbar...1960GOLDMANN, Norbertsen3m12.(581)74

03:47:00Bike Team Baumberge1972AHMANN, Marionsen2w3.(569)75

03:47:25Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w4.(565)76

03:49:59Marsberg1974WALTER, Kaisen2m24.(610)77

03:51:48IBC DIMB Racing Team1963SCHUSTER, Klaussen3m13.(606)78

04:03:221972JANSEN, Martinsen2m25.(587)79

05:19:081964VAN WANROOIJ, Franssen3m14.(609)80

05:19:081964HEIJNEMAN, Gerardsen3m15.(583)81

Team Merida Schulte1997WEIß, Niklas(665)DNF

Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(542)DNF

Marsberg1978RAMOS, Francisco(599)DNF

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 18:24 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:46:28ATV-Haltern2000BLÖMEKE, Emmadamen1.(669)1

02:57:35RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannahdamen2.(522)2

03:20:441995BETZ, Svenjadamen3.(573)3

03:28:11Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w1.(579)4

03:29:36Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(534)5

03:47:00Bike Team Baumberge1972AHMANN, Marionsen2w3.(569)6

03:47:25Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susannesen2w4.(565)7

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 18:24 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:22:20MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-Oleu19m1.(531)1

02:23:43Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaussen2m1.(501)2

02:23:51Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Seanherren1.(524)3

02:26:16Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m2.(530)4

02:28:04BERGAMONT Factory Team1971DANOWSKI, Stefansen2m2.(505)5

02:29:451982BIERHOFF, Dominiksen1m1.(574)6

02:30:11Fujibikes Rockets1999ROTTMANN, Julianu19m3.(528)7

02:30:12Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexanderherren2.(521)8

02:31:06Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreassen1m2.(515)9

02:31:50Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren3.(519)10

02:32:30BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michaelsen2m3.(507)11

02:33:21Team Merida Schulte1995DILLMANN, Nilsherren4.(664)12

02:34:50TWZK Sebamed1980RETTLER, Matthiassen1m3.(600)13

02:34:59Modraker Rocket's1983SCHWETER, Floriansen1m4.(514)14

02:37:13Team2Beat1992MADER, Philippherren5.(520)15

02:38:49RTC de Stofwolk1981VAN VELDHUIZEN , Robbertsen1m5.(532)16

02:39:19RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren6.(523)17

02:39:21rothaar-bike-race1965DICKHAUT, Marcussen3m1.(577)18

02:39:25Kubot-Optik1999GOLDMANN, Lars Sörenu19m4.(529)19

02:40:22VPACE Bikes1981BRZEZINSKI, Fabiansen1m6.(512)20

02:41:471977SCHULTE, Dominiksen2m4.(562)21

02:41:57MTB RheinBerg1998BERNER, Jacobherren7.(572)22

02:43:21Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philippherren8.(527)23

02:43:21Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreassen2m5.(560)24

02:43:22mbc Bochum1988KRÖGER, Marvinherren9.(541)25

02:43:49Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m6.(555)26

02:43:54RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen2m7.(592)27

02:44:16RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirksen2m8.(548)28

02:44:38Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christiansen1m7.(662)29

02:44:39team-mountain.sports.de1988MEYER, Hankeherren10.(667)30

02:45:21FSG oberes Siegtal1999NIKOLAI, Nilsu19m5.(598)31

02:45:23FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volkersen3m2.(554)32

02:45:31Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbertsen3m3.(504)33

02:45:49FlyingLegs1955SCHNABEL, Tomsen4m1.(544)34

02:46:56Cycletec-Centurion MTB1962VOLL, Ulrichsen3m4.(666)35

02:46:57Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m5.(564)36

02:47:19RSC Rotrunner.V.1975KEHL, Marcsen2m9.(567)37

02:49:35Magura1971WEIDE, Widosen2m10.(566)38

02:50:08r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m8.(557)39

02:50:11Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Saschasen2m11.(614)40

02:50:19Raue Racing1965STEINER, Guidosen3m6.(546)41

02:52:20Specialized Workforce1971JOHANSEN, Henriksen2m12.(670)42

02:54:26Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m13.(551)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 18:24 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:54:57Bike-Inn-Team1955GEENTJENS, Rudisen4m2.(502)44

02:55:58Heijneman1999HEIJNEMAN, Marijnu19m6.(533)45

02:56:49RedHairBikers1969FEY, Marcussen2m14.(553)46

03:00:29RC Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliversen1m9.(597)47

03:01:16mtb squad hamm1973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m15.(608)48

03:01:161995GEERINK, Dirkherren11.(580)49

03:02:24Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomassen3m7.(561)50

03:02:47NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m8.(552)51

03:04:29Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren12.(525)52

03:05:42RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreassen3m9.(558)53

03:06:18RC Endspurt Herford1968GRUNER, Thomassen2m16.(668)54

03:07:191977SCHULZ, Waldemarsen2m17.(605)55

03:08:34Team Burn Baby1991HUXOL, Oliverherren13.(586)56

03:10:21SKS-Germany1972KISKER, Davorsen2m18.(590)57

03:10:24RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michaelsen2m19.(506)58

03:10:27Deine Mudder sponsert mich1976CELEN, Serkansen2m20.(576)59

03:13:18Belgie1958VERCAMMEN, Francissen3m10.(663)60

03:14:001969MÖLLMANN , Franksen2m21.(596)61

03:19:18MTB de Sander Dinxperlo1974STILLER, Andresen2m22.(607)62

03:26:391998HAU, Christopherherren14.(582)63

03:27:441984ANDRIEU, Nicosen1m10.(570)64

03:31:03RedHairBiker1951WEISKIRCH, Berndsen4m3.(568)65

03:31:26Dampflok1979KRUTWIG, Gunnarsen1m11.(593)66

03:32:38Team Burn Baby1965KAHL, Oliversen3m11.(588)67

03:36:37bikeattackoberberg1969SCHÄFER, Patricksen2m23.(602)68

03:43:11alles fahrbar...1960GOLDMANN, Norbertsen3m12.(581)69

03:49:59Marsberg1974WALTER, Kaisen2m24.(610)70

03:51:48IBC DIMB Racing Team1963SCHUSTER, Klaussen3m13.(606)71

04:03:221972JANSEN, Martinsen2m25.(587)72

05:19:081964VAN WANROOIJ, Franssen3m14.(609)73

05:19:081964HEIJNEMAN, Gerardsen3m15.(583)74

00:30:25Team Merida Schulte1997WEIß, Niklas(665)DNF

00:31:59Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(542)DNF

00:47:29Marsberg1978RAMOS, Francisco(599)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 18:24 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:46:28ATV-Haltern2000BLÖMEKE, Emma10036217154(669)1

02:57:35RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannah10054392833(522)2

03:20:441995BETZ, Svenja(573)3

HERREN
02:23:51Mondraker Rocket´s1996FELDHAUS, Sean10043799221(524)1

02:30:12Bike Shop Clemens Racing1994KOCH, Alexander10056545627(521)2

02:31:50Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(519)3

02:33:21Team Merida Schulte1995DILLMANN, Nils10036219477(664)4

02:37:13Team2Beat1992MADER, Philipp10036155419(520)5

02:39:19RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklas10052423228(523)6

02:41:57MTB RheinBerg1998BERNER, Jacob(572)7

02:43:21Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1998SCHERM, Philipp10049982565(527)8

02:43:22mbc Bochum1988KRÖGER, Marvin(541)9

02:44:39team-mountain.sports.de1988MEYER, Hanke(667)10

03:01:161995GEERINK, Dirk(580)11

03:04:29Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Eric10059211006(525)12

03:08:34Team Burn Baby1991HUXOL, Oliver(586)13

03:26:391998HAU, Christopher(582)14

Team Merida Schulte1997WEIß, Niklas10014627681(665)DNF

SENIOREN 1
02:29:451982BIERHOFF, Dominik(574)1

02:31:06Craftshop Willingen1984KRAMER, Andreas10012764877(515)2

02:34:50TWZK Sebamed1980RETTLER, Matthias(600)3

02:34:59Modraker Rocket's1983SCHWETER, Florian10036209272(514)4

02:38:49RTC de Stofwolk1981VAN VELDHUIZEN , Robbert10022809027(532)5

02:40:22VPACE Bikes1981BRZEZINSKI, Fabian10002960302(512)6

02:44:38Mountain Sports1983BERNSHAUSEN, Christian10003467732(662)7

02:50:08r2-bike.com MTN CREW1980KLOPPENBURG, Mirko(557)8

03:00:29RC Endspurt Herford1979NÄTHE, Oliver(597)9

03:27:441984ANDRIEU, Nico(570)10

03:31:26Dampflok1979KRUTWIG, Gunnar(593)11

Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel(542)DNF

Marsberg1978RAMOS, Francisco(599)DNF

SENIOREN 2
02:23:43Focus RAPIRO Racing1971REINISCH, Klaus10008175262(501)1

02:28:04BERGAMONT Factory Team1971DANOWSKI, Stefan10003382957(505)2

02:32:30BSV Profil Hürtgenwald1973BÜRKE, Michael10036197350(507)3

02:41:471977SCHULTE, Dominik(562)4

02:43:21Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER , Andreas(560)5

02:43:49Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralf(555)6

02:43:54RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(592)7

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 18:24 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:44:16RSV Osthelden e.V.1972VETTER, Dirk(548)8

02:47:19RSC Rotrunner.V.1975KEHL, Marc(567)9

02:49:35Magura1971WEIDE, Wido(566)10

02:50:11Happy Trail Surfer1971WITTROCK, Sascha(614)11

02:52:20Specialized Workforce1971JOHANSEN, Henrik(670)12

02:54:26Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(551)13

02:56:49RedHairBikers1969FEY, Marcus(553)14

03:01:16mtb squad hamm1973TROCHIMOWICZ, Irek(608)15

03:06:18RC Endspurt Herford1968GRUNER, Thomas(668)16

03:07:191977SCHULZ, Waldemar(605)17

03:10:21SKS-Germany1972KISKER, Davor(590)18

03:10:24RSV Werl-Wickede1971STENZEL, Michael10048553736(506)19

03:10:27Deine Mudder sponsert mich1976CELEN, Serkan(576)20

03:14:001969MÖLLMANN , Frank(596)21

03:19:18MTB de Sander Dinxperlo1974STILLER, Andre(607)22

03:36:37bikeattackoberberg1969SCHÄFER, Patrick(602)23

03:49:59Marsberg1974WALTER, Kai(610)24

04:03:221972JANSEN, Martin(587)25

SENIORINNEN 2
03:28:11Team Burn Baby1975FUCHS, Nelia(579)1

03:29:36Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(534)2

03:47:00Bike Team Baumberge1972AHMANN, Marion(569)3

03:47:25Cycletec Centurion MTB Team1966VOLL, Susanne(565)4

SENIOREN 3
02:39:21rothaar-bike-race1965DICKHAUT, Marcus(577)1

02:45:23FlyingLegs / TV-Attendorn1960GIEß, Volker(554)2

02:45:31Cycletec-Centurion MTB Team1967MERTES, Norbert10048585361(504)3

02:46:56Cycletec-Centurion MTB1962VOLL, Ulrich(666)4

02:46:57Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(564)5

02:50:19Raue Racing1965STEINER, Guido(546)6

03:02:24Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER , Thomas(561)7

03:02:47NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(552)8

03:05:42RSV Bochum1966PRZYSTAW, Andreas(558)9

03:13:18Belgie1958VERCAMMEN, Francis(663)10

03:32:38Team Burn Baby1965KAHL, Oliver(588)11

03:43:11alles fahrbar...1960GOLDMANN, Norbert(581)12

03:51:48IBC DIMB Racing Team1963SCHUSTER, Klaus(606)13

05:19:081964VAN WANROOIJ, Frans(609)14

05:19:081964HEIJNEMAN, Gerard(583)15

SENIOREN 4
02:45:49FlyingLegs1955SCHNABEL, Tom(544)1

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 18:24 Uhr



SKS Shark Attack Marathon 2017
SAALHAUSEN » SAMSTAG, 1. JULI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (58 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 4
02:54:57Bike-Inn-Team1955GEENTJENS, Rudi10050587100(502)2

03:31:03RedHairBiker1951WEISKIRCH, Bernd(568)3

JUNIOREN U19
02:22:20MSV Essen-Steele 20112000ZILSE, Jan-Ole10043839536(531)1

02:26:16Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(530)2

02:30:11Fujibikes Rockets1999ROTTMANN, Julian10011058283(528)3

02:39:25Kubot-Optik1999GOLDMANN, Lars Sören10050005908(529)4

02:45:21FSG oberes Siegtal1999NIKOLAI, Nils(598)5

02:55:58Heijneman1999HEIJNEMAN, Marijn10023195007(533)6

* - neutralisierter Start für U17 nach 13km

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2017, 18:24 Uhr


